
Evidenční číslo smlouvy: 10292020 ,

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje

č. 10292020 uzavřené dne 28. 2. 2020

uzavřené podle 5 10a zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento dodatek ke shora
uvedené smlouvě:

Plzeňský kraj v
sídlo: Skroupova 18: 306 13 Plzeň
k podpisu smlouvy oprávněn: PhDr. Marek Zeníšek, Ph.D, náměstek hejtmanky

Plzeňského kraje pro oblast kultury a památkové
péče, dle usneseni Zastupitelstva Plzeňského kraje

v č. 330/21 ze dne 14.6.2021

ICQ: 70890366
DIC: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1063003350/5500

na straně jedné jako poskytovatel finanční dotace
/dále jen „PoskytovateW

a

Plzeňská filharmonie, obecně prospěšná společnost
sídlo: náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň

ogoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Lenka Kavalová - ředitelka
ICO: 25224662
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1003014947/5500
Zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností, spisová značka: O 9 vedená
u Krajského soudu v Plzni

na straně druhé jako příjemce finanční dotace
ldále jen „Příjemce“/

strana 1 z 3 celkem



I.

V předmětné smlouvě č. 10292020 se mění:

'

1) znění čl. II odst. 8. *

z původního znění:

„Příjemce je povinen zajistit, aby celková částka dotací na Projekt od Poskytovatele &
jiných subjektů nepřekročila 100 % celkových nákladů na projekt. Zároveň úhrn
finančních prostředků poskytnutých na Projekt zveřejných zdrojů formou veřejné
podpory nebo podpory de minimis nesmí přesáhnout 80 % celkových způsobilých
nákladů na projekt ve smyslu ustanovení čl. 8 a čl. 53 Nařízení Komise (EU)
č. 651/2014 ze dne 17.06.2014, kterým se v souladu 3 články 107 a 108 Smlouvy
prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, zveřejněného v
Úředním věstníku Evropské unie |_ 187 dne 26.06.2014, ve znění Nařízení Komise
(EU) 2017/1084 ze dne14.06.2017 (dále téžjen Nařízení Komise (EU) č. 651/2014). V
případě porušení ustanovení tohoto odstavce smlouvy je Příjemce povinen vrátit
Poskytovateli část dotace, která přesahuje hranici maximální intenzity podpory dle
výše uvedeného Nařízení.“

na nové znění:

„Maximální intenzita podpory ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne
17.06.2014, kterým se v souladu 3 články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, zveřejněného v Úředním věstníku
Evropské unie L 187 dne 26.06.2014, ve znění Nařízení Komise (EU) 2017/1084 ze
dne14.06.2017 (dále též jen Nařízení Komise (EU) č. 651/2014), je s ohledem na
mimořádné okolnosti vyvolané pandemií COVID 19 stanovena takto:

a) U dotace pro rok 2020 je Příjemce povinen zajistit, aby celková částka dotací
na Projekt od Poskytovatele a jiných subjektů nepřekročila 100 % celkových
nákladů na projekt. Zároveň úhrn finančních prostředků poskytnutých na Projekt
zveřejných zdrojů formou veřejné podpory nebo podpory de minimis nesmí
přesáhnout 80 % celkových způsobilých nákladů na projekt ve smyslu
ustanovení čl. 8 a čl. 53 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014.

b) U dotace pro rok 2021 je Příjemce povinen zajistit, aby celková částka dotací
na Projekt od Poskytovatele a jiných subjektů nepřekročila 100 % celkových
nákladů na projekt. Dotace poskytovaná v roce 2021 die této smlouvy zároveň
nesmí přesáhnout částku, která je nezbytná k pokrytí provozních ztrát Příjemce
za rok 2021 ve smyslu ustanovení článku 53 odst. 7 Nařízení Komise (EU)
č. 651/2014.

V případě porušení ustanovení čl. II odst. 8 písm. a ) nebo písm. b) této smlouvy je
Příjemce povinen za kalendářní rok, ve kterém nastalo porušení, vrátit Poskytovateli
část dotace, která přesahuje hranicí maximální intenzity podpory stanovenou pro
příslušný rok v této smlouvě.

strana 2 z 3 celkem



II.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle a že souhlasí s obsahem tohoto dodatku.

!

; 7 ,', „,; .J/f , 4

v Plzni dne (ÝX/ ff / v Plzni dne (zřáoc/

Příjemce: Poskytovatel:

v

Mgr. Lenka Kavalová PhDr. arek Zeníšek, Ph.D.

ředitelka náměstek hejtmanky Plzeňského kraje
pro oblast kultury a památkové péče

strana 3 z 3 celkem


